
NAAM CLUB LIDNR CAT.

1 ACKZ ENZO ASP 531019 CM

2 AERTS DIRK SSR 142039 BB+50M

3 AERTS PATRICK SBH 501003 C+50M

4 AERTS STEVEN BSB 506055 RM

5 ALBERT CINDY SJE 123056 BBW

6 BAERS DANIELLA OSS 507038 R+50W

7 BELMANS MARC DAN 157025 C+60M

8 BEYENS PATRICK LEL 504157 R+60M

9 BLEYS PETER OLM 121247 RM

10 BLOMME HANS XAT 133145 IB

11 BOCKX MONIQUE SSR 142034 R+60W

12 BOECKX LUDO VHV 144011 R+60M

13 BOECKX NICKY KHV 165029 CW

14 BOURGIUGNON BRENT USK 129303 RM

15 BOUVRY TIM AWA 15002 CM

16 BRINGMANS JARNE OSS 507090 RU18M

17 BRIOEN INGRID DAN 157011 C+50W

18 CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 BB+50M

19 CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 R+60M

20 CLERINX LUC OSS 507002 R+50M

21 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 RM

22 DAMAN LUNA DEH 103187 RU18W

23 DAMAN PATRICK DEH 103186 R+50M

24 DAMEN KAREL SSR 142024 R+60M

25 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 RU18M

26 DE KONING LEO  SJE 123067 R+60M

27 DE LAET ELLEN SAX 163003 CU18W

28 DE MAEYER IVO KJS 115294 R+50M

29 DE SMET ANDY SJE 123055 IB

30 DE VOS GERDA DEW 137009 R+60W

31 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 R+50M

32 DIERYCK JAN OSS 507096 BBM

33 DILIEN GERT BSB 506006 R+50M

34 DRIESEN GUIDO OSN 525020 BB

35 DRIESEN PIETER OSN 525023 CM

36 FLUYT JORIS HEL 905121 RM

37 FLUYT LUC HEL 905122 R+60M

38 FREDERICKX DANNY NVL 120094 R+50M

39 GERMIS JEAN OSS 507050 R+60M

40 GIELIS SAM WSS 156066 RM

41 GOOSSENS PATRICK SAX 16300 C+50M

42 HEBBERECHT PETER LEL 504158 BB+50M

43 HERMANS GEOFFREY SVV 517049 CM

44 HEYRMAN GINO USK 129270 C+50M

45 HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 R+60M

46 JANSEN ARTHUR OSS 507045 RM

47 JANSSENS NIELS BSB 506062 CM

48 KERKSTOEL JEF WSS 156004 R+60M

49 KRAMPILZ ERIC LEL 504159 C+60M

50 LECRENIER JAQUES WTV 915206 R+60M

51 LENS CHARLES OLM 1,21204E+11 CM

52 LENS HELENA OLM 121203 CU18W



53 LODEWYCKX TESSA OLM 121248 RW

54 MACHIELS TAMARA OSS 507109 RW

55 MAESEN LUDO MSB 532003 G-SCH

56 MERKI CHRISTINE WTV 915205 R+50W

57 MOYTOUL VINCENT LAL 529042 CM

58 NELEN BENJAMIN XAT 133125 CM

59 NELEN VINCENT XAT 133159 CM

60 NOTENBOOM ELS SSW 128086 R+60W

61 NOTENBOOM FRANCIS SSW 128028 R+60M

62 OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 CU13M

63 OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 CM

64 PEETERS LINSEY SJE 123065 RW

65 PEETERS RUDI SBH 501087 C+60M

66 PETERS JP OSS 507053 C+60M

67 POELMANS GUIDO WTV 915200 R+60M

68 PUCCI ELENI USK 129076 RW

69 ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 BB

70 SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 R+60M

71 SIMON FRANCOIS OSS 507121 R+60M

72 SIMONS AXEL DEH 103174 RU21M

73 SMETS MANASSES WSS 156001 R+50M

74 SNOEYS VIC DEW 137013 RU18M

75 THEUNIS MARCO WSS 156091 RU21M

76 THILLE PATRICIA FCM 113011 C+50W

77 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 CU15W

78 VAN BRABAND JENNE OLM 121220 CU18M

79 VAN BRABAND NICK OLM 121231 RM

80 VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 RM

81 VAN DE WATER STEF SSR 142038 RU18M

82 VAN DEN BERGH BENNY HBS 162001 R+60M

83 VAN DEN BERGH GERT SJE 123064 C+50M

84 VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 R+50W

85 VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 R+50W

86 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 RU15M

87 VAN DER SANDE FEMKE SJE 123060 RU15W

88 VAN DORST SUZANNE BSV 155052 R+60W

89 VAN GINNEKEN LUDO SJE 123063 C+60M

90 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 RW

91 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 CU21M

92 VAN REMOORTERE JORDEN DEH 103190 RM

93 VAN TENDELOO HANNELORE LAL 529041 LB

94 VANDENWEYER BRADLEY NVL 120233 CU21M

95 VANDEWEYER PETER NVL 120234 C+60M

96 VERELLEN K'LEE ASP 531027 CW

97 VISKENS MARCEL BSV 155053 R+60M

98 VISKENS PATRICK BSV 155054 R+50M

99 VIVES LYNCH SANDRA OLM 121249 C+50W

100 VOS ANITA OSN 525008 R+60W

101 WAUTERS SOFIE DAN 157020 RW

102 WENS WALTER DEW 137010 R+60M

103 WOUTERS YANNICK DEH 103142 RM

104 VAN DE WINKEL STEPHANIE BSB 506063 CW

105



Doelindeling VK  25M  1P

totaal T X T 10

Naam club LIDNR

1A 25 m

1B 25 m

1C 25 m

1D 25 m

2A OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 325 8 15 25 m

2B TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 340 8 17 25 m

2C VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 299 0 6 25 m

2D VAN DER SANDE FEMKE SJE 123060 162 0 0 25 m

3A 25 m

3B VAN DE WINKEL STEPHANIE BSB 506063 229 1 2 25 m

3C 25 m

3D 25 m

4A MAESEN LUDO MSB 532003 319 5 11 25 m

4B BOUVRY TIM AWA 15002 355 15 31 25 m

4C VRIJ 25 m

4D THILLE PATRICIA FCM 113011 336 11 27 25 m

5A HEYRMAN GINO USK 129270 348 11 25 25 m

5B AERTS PATRICK SBH 501003 326 3 10 25 m

5C HERMANS GEOFFREY SVV 517049 350 14 26 25 m

5D VAN DEN BERGH GERT SJE 123064 315 2 11 25 m

6A OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 347 13 23 25 m

6B PEETERS RUDI SBH 501087 338 8 18 25 m

6C VAN GINNEKEN LUDO SJE 123063 314 5 13 25 m

6D 25 m

7A DRIESEN PIETER OSN 525023 353 18 29 25 m

7B NELEN VINCENT XAT 133159 333 6 21 25 m

7C DE LAET ELLEN SAX 163003 338 7 27 25 m

7D 25 m

8A JANSSENS NIELS BSB 506062 340 13 33 25 m

8B VANDEWEYER PETER NVL 120234 300 3 9 25 m

8C GOOSSENS PATRICK SAX 163039 330 5 18 25 m

8D 25 m

9A VANDENWEYER BRADLEY NVL 120233 277 2 5 25 m

9B NELEN BENJAMIN XAT 133125 331 5 18 25 m

9C KRAMPILZ ERIC LEL 504159 307 9 22 25 m

9D 25 m

10A ACKZ ENZO ASP 531019 357 20 33 25 m

10B LENS CHARLES OLM 121204 339 4 19 25 m

10C BRIOEN INGRID DAN 157011 352 15 28 25 m

10D PETERS JP OSS 507053 296 1 11 25 m

11A VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 359 24 35 25 m

11B LENS HELENA OLM 121203 323 3 12 25 m

11C BELMANS MARC DAN 157025 344 11 23 25 m

11D MOTTOUL VINCENT LAL 529042 341 7 18 25 m

12A VERELLEN K'LEE ASP 531027 305 1 6 25 m

12B VAN BRABAND JENNE OLM 121220 332 6 15 25 m

12C 25 m

12D VIVES LYNCH SANDRA OLM 121249 336 9 19 25 m

13A VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 319 2 11 25 m

13B 25 m

13C FREDEERICKX DANNY NVL 120094 306 2 10 25 m

13D VAN TENDELOO HANNELORE LAL 529041 151 0 1 25 m

14A VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 312 4 12 25 m

14B HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 332 3 14 25 m

14C VISKENS PATRICK BSV 155054 277 1 4 25 m

14D BLOMME HANS XAT 133145 91 0 0 25 m

15A WAUTERS SOFIE DAN 157020 303 3 4 25 m



15B DE MAEYER IVO KJS 115294 325 4 13 25 m

15C VISKENS MARCEL BSV 155053 271 1 4 25 m

15D VAN DORST SUZANNE BSV 155052 203 1 1 25 m

16A SMETS MANASSES WSS 156001 313 3 9 25 m

16B DIERYCK JAN OSS 507096 302 2 6 25 m

16C CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 285 2 5 25 m

16D DE VOS GERDA DEW 137009 236 1 2 25 m

17A KERKSTOEL JEF WSS 156004 303 2 7 25 m

17B CLERINX LUC OSS 507002 299 3 4 25 m

17C CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 284 1 5 25 m

17D SNOEYS VIC DEW 137013 290 1 5 25 m

18A GILIS SAM WSS 156066 310 4 1 25 m

18B SIMON FRANCOIS OSS 507121 326 6 11 25 m

18C AERTS STEVEN BSB 506055 315 5 9 25 m

18D WENS WALTER DEW 137010 263 1 2 25 m

19A THEUNS MARCO WSS 156091 336 7 18 25 m

19B JANSEN ARTHUR OSS 507045 304 4 6 25 m

19C 25 m

19D DILIEN GERT BSB 506006 326 5 11 25 m

20A SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 307 1 6 25 m

20B MACHIELS TAMARA OSS 507109 293 1 4 25 m

20C 25 m

20D CUPPENS KRISTOF SBH 501096 290 2 10 25 m

21A DAMEN KAREL SSR 142024 288 1 5 25 m

21B BRINGMANS JARNE OSS 507090 287 3 8 25 m

21C VERHOEVEN WALTER LEL 209 0 1 25 m

21D 25 m

22A BOCKX MONIQUE SSR 142034 242 2 4 25 m

22B VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 310 3 10 25 m

22C 25 m

22D GERMIS JEAN OSS 507050 307 2 7 25 m

23A VAN DE WATER STEF SSR 142038 305 2 10 25 m

23B MERKI CHRISTINE WTV 915205 282 3 4 25 m

23C HEBBERECHTS PETER LEL 504158 264 1 1 25 m

23D BAERS DANIELLA OSS 507038 308 3 8 25 m

24A FLUYT LUC HEL 905122 289 1 6 25 m

24B POELMANS GUIDO WTV 915200 312 2 10 25 m

24C DEPLOIGE DIRK LEL 504007 311 0 7 25 m

24D AERTS DIRK SSR 269 1 5 25 m

25A FLUYT JORIS HEL 905121 235 1 5 25 m

25B LECRENIER JAQUES WTV 915206 299 3 6 25 m

25C BEYENS PATRICK LEL 504157 246 0 1 25 m

25D VAN BRABAND NICK OLM 121231 276 0 1 25 m

26A VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 327 7 12 25 m

26B ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 214 1 3 25 m

26C 25 m

26D VOS ANITA OSN 525008 295 0 4 25 m

27A ALBERT CINDY SJE 123056 120 0 0 25 m

27B DE SMET ANDY SJE 123055 168 0 0 25 m

27C DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 306 4 9 25 m

27D LODEWYCKX TESSA OLM 121248 229 2 3 25 m

28A DE KONING LEO  SJE 123067 291 5 25 m

28B PEETERS LINSEY SJE 123065 216 3 25 m

28C NOTENBOOM FRANCIS SSW 128028 317 8 25 m

28D BLEYS PETER OLM 121247 180 25 m

29A BOURGIUGNON BRENT USK 129303 321 3 11 25 m

29B 25 m

29C NOTENBOOM ELS SSW 128086 271 0 2 25 m

29D PUCCI ELENI USK 129076 298 2 7 25 m

30A 25 m

30B 25 m



30C 25 m

30D, 25 m

31A 18M

31B 18M

31C 18M

31D 18M

32A 12M

32B 12M

32C 12M

32D 12M

33A 12M

33B 12M

33C 12M

33D 12M

34A 25 m

34B 25 m

34C 25 m

34D 25 m

35A 25 m

35B 25 m

35C 25 m

35D 25 m

36A 25 m

36B 25 m

36C 25 m

36D 25 m

37A 25 m

37B 25 m

37C 25 m

37D

38A

38B

38C

38D

39A

39B

39C

39D

40A

40B

40C

40D

41A

41B

41C

41D

42A

42B

42C

42D

43A

43B

43C

43D

44A

44B

44C

44D

45A

45B

45C

45D



Uitslag VK 1 P 2022

Recurve Heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 BOURGIUGNON BRENT USK 129303 321 3 11

2 VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 319 2 11

3 AERTS STEVEN BSB 506055 315 5 9

4 GILIS SAM WSS 156066 310 4 1

5 JANSEN ARTHUR OSS 507045 304 4 6

6 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 290 2 10

7 VAN BRABAND NICK OLM 121231 276 0 1

8 FLUYT JORIS HEL 905121 235 1 5

9 BLEYS PETER OLM 121247 180 0 0

10

11

12

Recurve Heren +50 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 DILIEN GERT BSB 506006 326 5 11

2 DE MAEYER IVO KJS 115294 325 4 13

3 SMETS MANASSES WSS 156001 313 3 9

4 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 311 0 7

5 FREDEERICKX DANNY NVL 120094 306 2 10

6 CLERINX LUC OSS 507002 299 3 4

7 VISKENS PATRICK BSV 155054 277 1 4

8

Recurve Heren +60 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 332 3 14

2 SIMON FRANCOIS OSS 507121 326 6 11

3 NOTENBOOM FRANCIS SSW 128028 317 0 8

4 POELMANS GUIDO WTV 915200 312 2 10

5 GERMIS JEAN OSS 507050 307 2 7

6 SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 307 1 6

7 KERKSTOEL JEF WSS 156004 303 2 7

8 LECRENIER JAQUES WTV 915206 299 3 6

9 DE KONING LEO  SJE 123067 291 0 5

10 FLUYT LUC HEL 905122 289 1 6

11 DAMEN KAREL SSR 142024 288 1 5

12 CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 285 2 5

13 VISKENS MARCEL BSV 155053 271 1 4

14 WENS WALTER DEW 137010 263 1 2

15 BEYENS PATRICK LEL 504157 246 0 1

16

17

18

19



Recurve Dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 WAUTERS SOFIE DAN 157020 303 3 4

2 PUCCI ELENI USK 129076 298 2 7

3 MACHIELS TAMARA OSS 507109 293 1 4

4 LODEWYCKX TESSA OLM 121248 229 2 3

5 PEETERS LINSEY SJE 123065 216 0 3

6 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 312 4 12

Recurve Dames +50 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 327 7 12

2 VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 310 3 10

3 BAERS DANIELLA OSS 507038 308 3 8

4

Recurve Dames +60 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VOS ANITA OSN 525008 295 0 4

2 MERKI CHRISTINE WTV 915205 282 3 4

3 NOTENBOOM ELS SSW 128086 271 0 2

4 BOCKX MONIQUE SSR 142034 242 2 4

5 DE VOS GERDA DEW 137009 236 1 2

VAN DORST SUZANNE BSV 155052 203 1 1

Recurve  U15 heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 299 0 6

2

3



Recurve  U15 dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DER SANDE FEMKE SJE 123060 162 0 0

2

3

Recurve  U18 heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 306 4 9

2 VAN DE WATER STEF SSR 142038 305 2 10

3 SNOEYS VIC DEW 137013 290 1 5

4 BRINGMANS JARNE OSS 507090 287 3 8

Recurve  U18 dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1

2

3

Recurve  U21 heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 THEUNS MARCO WSS 156091 336 7 18

2

3

bear bow  heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 DIERYCK JAN OSS 507096 302 2 6

2 CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 284 1 5

3 AERTS DIRK SSR 0 269 1 5

4 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 264 1 1

5 ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 214 1 3

6 VERHOEVEN WALTER LEL 0 209 0 1

7 ALBERT CINDY SJE 123056 120 0 0

instinkstief heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 DE SMET ANDY SJE 123055 168 0 0

2 BLOMME HANS XAT 133145 91 0 0

3

long bow dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN TENDELOO HANNELORE LAL 529041 151 0 1

2

3



Uitslag VK 1P

Compound Heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 ACKZ ENZO ASP 531019 357 20 33

2 BOUVRY TIM AWA 15002 355 15 31

3 DRIESEN PIETER OSN 525023 353 18 29

4 HERMANS GEOFFREY SVV 517049 350 14 26

5 OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 347 13 23

6 MOTTOUL VINCENT LAL 529042 341 7 18

7 JANSSENS NIELS BSB 506062 340 13 33

8 LENS CHARLES OLM 121204 339 4 19

9 NELEN VINCENT XAT 133159 333 6 21

10 NELEN BENJAMIN XAT 133125 331 5 18

Compound Heren +50 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 HEYRMAN GINO USK 129270 348 11 25

2 AERTS PATRICK SBH 501003 326 3 10

3 VAN DEN BERGH GERT SJE 123064 315 2 11

4 GOOSSENS PATRICK SAX 163039 330 5 18

5

6

7

8

Compound Heren +60 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 BELMANS MARC DAN 157025 344 11 23

2 PEETERS RUDI SBH 501087 338 8 18

3 VAN GINNEKEN LUDO SJE 123063 314 5 13

4 KRAMPILZ ERIC LEL 504159 307 9 22

5 VANDEWEYER PETER NVL 120234 300 3 9

6 PETERS JP OSS 507053 296 1 11

7

Compound Dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VERELLEN K'LEE ASP 531027 305 1 6

2 VAN DE WINKEL STEPHANIE BSB 506063 229 1 2

3



Compound Dames +50 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 BRIOEN INGRID DAN 157011 352 15 28

2 THILLE PATRICIA FCM 113011 336 11 16

3 VIVES LYNCH SANDRA OLM 121249 336 9 19

4

5

6

Compound Dames +60 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1

2

Compound  U13 heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 325 8 15

2

Compound  U15 dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 340 8 17

2

3

Compound  U18 heren totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN BRABAND JENNE OLM 121220 332 6 15

Compound U18 dames totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 LENS HELENA OLM 121203 323 3 12

2 DE LAET ELLEN SAX 163003 338 7 27

3

Compound U21 HEREN totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 359 24 35

2 VANDENWEYER BRADLEY NVL 120233 277 2 5

3

Compound G-SCH totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 MAESEN LUDO MSB 532003 319 5 11



2

3



Uitslag wisselbekers

Recurve

1 WSS

2 KHB

3 DEH

4 VHV

5 EHV

6 DAE

7 USK

8

9

Compound

1 DEH

2 KHV

3 OLM

4 VHV

5 FCM

6

7

Wisselbeker Eddy Van Dorst

1 DEH

2 USK

3 OLM

4 KHB

5 VSN

6 DAE

7 WSS


